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Uhradené faktúry za obdobie 7/2019 

 

 

Číslo 
dokladu 

Dodávateľ Suma s DPH Dátum 
prijatia 

Dátum 
úhrady 

Text 

100/019 
 104/019 
 108/019  
109/019 
102/019 
101/019 
107/019 
 
106/019 
 
 
 
103/019 
 
 
 
 
 
 
 
 

UP Slovensko, Bratislava 
RS NET Rim.Sobota 
L. Matheides, R.Sobota 
T-COM Bratislava 
ZSE Energia Bratislava 
Osobný údaj sk. Košice 
Mestská bytová správa 
Rim.Sobota 
MAGNA a.s. energia, 
Piešťany 
 
 
PPZ MV SR Bratislava 

    780,. € 
   42,00 €  
   30,00 € 
   21,17 €     
   50,00.-€   
   36,00.-€ 
     
   25,66.-€ 
 
   87,20.-€ 
    
 
     3,98.-€ 
 
    
 
    
 

01.07.2019 
02.07.2019 
04.07.2019 
08.07.2019 
02.07.2019 
01.07.2019 
 
03.07.2019 
 
03.07.2019 
 
 
02.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.07.2019 
04.07.2019 
09.07.2019 
10.07.2019 
04.07.2019 
03.07.2019 
 
08.07.2019 
 
08.07.2019 
 
 
04.07.2019 
 
 

Faktúra za stravné. 
Faktúra za internet. 
Faktúra BOZP. 
Faktúra za telefón. 
Faktúra za plyn. 
Faktúra za výkon 
zodpovednej osoby. 
Faktúra za nájom  
garáže. 
Faktúra za elektrinu. 
 
 
Poplatok za ALARM. 
 
   
 
 

 


